V eneris prima D ecem bris com m em oravit dom inus praeses, ve
nerabili capitulo procul dubio constare de apostata ilio  m onache 
A n d r e a  J u s t o ,  alias D i d a c o  nom inato, qui, oblitus voti et ho
noris, ex  m onasterio S. D o r o  t l i e  a e praeteritis diebus profugit. 
Cum scandalo maxima inde oriantur catholicis et timendum sit, ne 
venerab ile  capitulum apud Caesaream Majestatem im pingat, con
sultim i fore duxit, ut mitterètur ad senatum , petitům , quo dictus 
m onaclius capiatur et ad resolutionem  caesaream  (ad quam quales

1) Ueber das Schreiben des Erzherzogs Carl (d. d. V ien  den 23. Juli 
1624) und das von seinen Gubernatoren den 24. Oct. 1624 publicóle Décret 
des angedeuteten Inhalts s. meine Neisser Geschichte Thl. 2, S. 309—310.

2) Dieses Decret des Nuntius Carl Caraffa (W ien den 23. August 1628) 
s. bei Buckisch v. 5, c. 10, m. 1.

3) Johannes Balthasar Liesch von Hornau.
4) S. Buckisch v. 5, e. 9, m. 1—8, und vergl. Minsbergs Geschichte 

Grossglogaus Thl. 2, S. 87—92.
14*

1627. 

8. Jan.

1628. 

31. Aug.

13. Nov.

1. Dec.
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ms.

22. Dec.

1629. 

12. Jan.

24. Jan.

in eodem  negotio  emanarint littera e , lib. concept, prolix ins ten et) 
reservetur. Ad quod perficiendum  deputati fuerunt d. syndicus el 
notarios; quod et peregerunt et responśum  benévolum  et affìrm a- 
tivum relulerunt.

) reneris 2 2 . D ecem bris apostatate fratria D i  da c i  sti])plices 1) ,  
quibus ex  publicis carceribus dimitti et ordini restitui prò correcti-  
one debita petebat. C onelusum , cum supplicane graviter infirm e- 
tur, ne moriatur in carceribus absque p o en iten tiae , eucharistiae et 
aliis e cc le s ia e  sacram entis, consultim i e s se ,  ut Г. guardianes eu n -  
dem in suam sumat custod iam , quoadusque resolutio Sacrae M aje- 
statis adven iat2) .

A n n o  1 6 2 9 .

V eneris 12. Januarii auditae litterae R everendissim i coadm i- 
nistratoris 3) ,  quibus usura calicis to lli tanquam haereticorum  s e g e -  
mentum percupit ad m entem  Illustrissim i domini nu ntii, cujus pa
tentes etiam  sunt recitatae. Conelusum , ut moneantur parochi, qu a-  
tenus plebem  d iligenter inform ent, ut in lili, concept.

R eversa les R everendi patris V i t a l  i s  pro redim endo apostata  
ex  carceribus W r a t i s l a v i e n s i u m  ju ssa e  sunt portaci ad sena
tum , quod et factum , sed propter inhibitorias caesareas nihil 
effectum .

M ercurii 24 . Januarii, quandoquidem tanta in am plissim o m e s-  
sis animarum cam po sacerdotum  et parochorum  est penuria et in 
proxim o genera li capitelo  conelu sum , ut iis dom iu is, qui ex  capi
te lo  sunt idonei ad suscip iendas parochias easque acceptare volunt, 
absentia ad tres duntaxat m enses continuationi residentiae hand o b -  
sit, imo pro praesentibus habendi sint, confirmatur ex  hoc genera li 
capitulo ea conclu sio  et, si qui adirne supersint, qui v ineae domini 
operam  suam dare velin t, anim osius id faciant,